
 REGJISTRI I PARASHIKIMIT TË PROKURIMEVE PUBLIKE VITI  2015

INSTITUCIONI QENDROR:     MINISTRIA E MIREQENIES SOCIALE DHE RINISE 

           Enti Prokurues:             AGJENCIA SHTETERORE PER MBROJTJEN E TE DREJTAVE TE FEMIJEVE
Nr. Objekti i prokurimeve Fondi limit i përgjithshëm Koha Proçedura Burimi i financimit

Investime Shpenzime e zhvillimit e

të tenderit prokurimit

1 Kanceleri 200,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

2 Materiale per funk pajisjeve zyres 30,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

3 Materiale pastrimi e ndricimi 20,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

4 Blerje dokumentacioni 10,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

5 Sherbime telefonike 100,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

6 Sherbime te printimit e publikimit 50,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

7 Karburant 30,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

8 Shpenzime Udhetimi Brendshem 100,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

9 Shpenzime Udhetimi Jashtem 300,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

10 Shpenzime pritje percjellje 50,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

11 Shpenzime te tjera transporti 20,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

12 Mirmajtje rrjeti kompjuterik 20,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

13 Materiale e sherbime operative 40,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

14 Sherbime te tjera 30,000 Janar-Dhjetor blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

15 Blerje paisje informatike 700,000 blerje me vlerë të vogël Buxheti i Shtetit

TOTALI 700,000 1,000,000
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